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Nr sprawy: P/02/01/2014/KAP                                        Starachowice, dnia 17.01.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę mikroskopu stereoskopowego do badań kapilaroskopowych, nr ogłoszenia 135-2014 z dn. 13.01.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mikroskopu stereoskopowego do badań kapilaroskopowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania II
Pytanie 1 

Zamawiający wymaga mikroskopu stereoskopowego do badań kapilaroskopowych. Jednocześnie Zamawiający wymaga mikroskopu o powiększeniach 8x-50x. Badania kapilar przeprowadza się w powiększeniach do 100x. Czy Zamawiający wymaga aby wraz z mikroskopem został dostarczony obiektyw 2x umożliwiający osiągnięcie powiększenia mikroskopu 100x?.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga mikroskopu stereoskopowego umożliwiającego badania kapilaroskopowe w powiększeniu  w zakresie od 90x do 200x.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z głowicą optyczną ZOOM 0,65x – 5x (współczynnik 1:7,7) ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją dioptryjną okularów 

 +/- 5,5 dioptrii?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z ergonomicznym nachyleniem okularów 30°?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mikroskop o takim kącie nachylenia okularów. 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z ergonomicznym nachyleniem okularów 20o??
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza światłowody o długości 500mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza światłowody o długości 600mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 

Jakiej długości powinna być przekątna monitor do komputera wymaganego przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitor do komputera o przekątnej min. 15,4”.
Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę komputera typu laptop o przekątnej 15,4” spełniającego minimalne wymagania systemowe??
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/   

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                                                 
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